
                                                            
                                                                        УКРАЇНА 

                                                    СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

LІ  СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ 

 

«18»  квітня   2019  року                                                Р  І Ш Е Н Н Я   №   2519 

 

Про внесення змін до Програми «Фінансової підтримки комунальних підприємств 

та здійснення внесків до їх статутних фондів» на 2019 рік КП «Салтів водоканал». 

 

 

 

        Відповідно до ст.327 Цивільного кодексу України та ст. 20 Бюджетного 

кодексу України, наказу  Міністерства фінансів України від 02.08.2010 року 

№ 805 «Про затвердження основних  підходів впровадження програмно- 

цільового методу складання  та виконання  місцевих  бюджетів»,  керуючись 

ст.26,59,61 Закону України «Про місцеве самоврядування в України»,  

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету                                 

селищна рада вирішила : 

 

1.Внести зміни  до Програми «Фінансової підтримки комунальних 

підприємств та здійснення внесків до їх статутних фондів» на 2019 рік,  а 

саме:  п.4.1. добавити: 

 - погашення податкової заборгованості. 

2.Виділити кошти  в сумі 255000(двісті п’ятдесят п’ять тисяч) гривень 00 

коп.,які пов’язані  з проведенням  Програми  на 2019 рік. 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію селищної  ради з питань бюджету (Тимофєєв В.І.).           

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано   Е.П.Коновалов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


